



FZ.264.72.2022.6.JS

Gdynia 14.02.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 5

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **modernizację sieci ciepłowniczej od komory K-2 do komory K-3, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego, Gmina Miasto Gdynia, woj. pomorskie**, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego (sygn. nr: EZP/560/2022)

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 18.01.2023 r. numer ogłoszenia 2023/S 013-032453

Zamawiający – Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o., na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), w związku z zapytaniami do treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1:

Dot. zestawienie materiałów tab. 16.1.: prosimy o informację czy kolana w poz. 5 i 6 mają być 711 x 8,0mm, jak jest w zastawieniu, czy powinny być 508,0 x 6,3mm?

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający informuje, że w Zestawieniu materiałów tab.16.1 w poz. 5 oraz w poz. 6 należy przyjąć kolana o średnicy 508,0x6,3 mm.

PYTANIE 2:

Dot. zestawienie materiałów tab. 16.2.: prosimy o informację czy kolana w poz. 4 i 5 mają być 711 x 8,0mm, jak jest w zastawieniu, czy powinny być 508,0 x 6,3mm?

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający informuje, że w Zestawieniu materiałów tab.16.2 w poz. 4 oraz w poz. 5 należy przyjąć kolana o średnicy 508,0x6,3 mm.

PYTANIE 3:

Dot. zestawienie materiałów tab. 16.2.: prosimy o informację jaki kąt powinno mieć kolano z poz. 3? Wg zestawienia jest 8°, natomiast na schemacie jest kolano 7°.

ODPOWIEDŹ 3:

W Zestawieniu materiałów tab.16.2 w poz. 3 należy przyjąć kolano o promieniu gięcia 7°.



PYTANIE 4:

Na schemacie pomiędzy pkt. PZ11 a PZ12 jest element opisany K-500/7, l=12m. Prosimy o potwierdzenie, że jest to rura i powinno być R-500/710, l=12m i że nie ma w tym miejscu żadnego kolana?

ODPOWIEDŹ 4:

Zamawiający potwierdza, że jest to rura R-500/710, l=12m oraz nie ma w tym miejscu żadnego kolana.

PYTANIE 5:

Dot. zestawienie materiałów tab. 16.3.: prosimy o informację jaki kąt powinno mieć kolano z poz. 3? Wg zestawienia jest 8°, natomiast na schemacie jest kolano 7°.

ODPOWIEDŹ 5:

W Zestawieniu materiałów tab. 16.2 w poz. 3 należy przyjąć kolano o promieniu gięcia 7°.

PYTANIE 6:

Na schemacie przed pkt. PZ19 jest opisane kolano K-500/5. Prosimy o potwierdzenie, że jest to pomyłka i w tym miejscu nie ma, zgodnie z profilem, żadnego kolana? Wg profilu kolano K-500/5 jest tylko w pkt. PZ18-1.

ODPOWIEDŹ 6:

Zamawiający informuje, że na ww. schemacie w punkcie PZ19 zaprojektowano kolano.

Treść odpowiedzi na pytania wykonawców udzielona w trybie art. 135 Pzp stanowi integralną część SWZ.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
OPEC Sp. z o.o.

Wojciech Folejewski